
RePublika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Opbtina PriStina -Municipality of Prishtina

N€ baz€ te nenit 5B te Ligjit pdr vet€qeverisjen Lokale dhe nenit 44 t€ statutit t€ Komunds

sd prishtinds, kryesuesi i'Komitetit per Komunitete therret mbledhjen e dyt€ td Komitetit

per Komunitete, e cila do t€ mbahet me dt. 16.05.20Lg n€ sarlen nr. BT kati i dyt€ duke

filluar nd or€n L0:00.

Per kete mbledhje u propozua ky rend dite:

R E N D  D I T E

1. Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit nga mbledhia e kaluar;

2. Diskutim me dreitorin e Dreitorise se s"hendet€sis€ dhe MirEqenies sociale z' Arben

Vitia;
3. Diskutim me drejtorin e Dreitorise s€ Investimeve Kapitale z' G€zim.Mehmeti;

4. Formimi i i Komisionit p€r vizit| nx€n€sve t6 komuniteteve io shumic€;

5. Shqyrtimi dhe miratimii Planit t€ fun€s s€ Komitetit p€r Komunitete p€r vitin 2018;

6. Raplrti i ZKKK-s pEr muajin?rill 2018;

7. naportimi i perfaq€suesve t€ komuniteteve io shumic€;

8. TE ndrYshme.

Kryesuesi i Komitetit p€r Komunitete
Hetem KuPina
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